
PRZEDMIAR ROBÓT BUDOWLANYCH

: Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana konstrukcji dachów na wolierach dla ptaków drapieżnych
: 09-400 Płock, Norbertańska 2
: Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o.
: 09-400 Płock ul. Norbertańska 2

: inż. Grażyna Kępczyńska
: inż. Grażyna Kępczyńska
: 11.01.2026

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
11.01.2026

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE NA WOLIERACH DLA PTAKÓW DRAPIEŻNYCH			
1	KNR 4-01	Rozebranie ścian zewnętrznych z desek	m ²		
d.1	0427-01	11.7*3.85+8.1*6+4.85*6+3*3.85+3.9*6	m ²	157.695	
				RAZEM	157.695
2	KNR 4-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²		
d.1	0430-02	19.8*3	m ²	59.400	
				RAZEM	59.400
3	KNR-W 4-01	Rozebranie elementów dachu - krokwie	m		
d.1	0440-07	10.9*6+9+7+4.85+11.7+9.75+10.4+8.1+8*6+3*7	m	195.200	
				RAZEM	195.200
4	KNR-W 4-01	Demontaż słupów drewnianych ścian woliery	m		
d.1	0401-02	2*3.85+2*4+2*4.1+3*4.2+4*4.3+3*6+2*6.05+2*6.1+6.15*2+6.2*2+5*6.3	m	152.200	
				RAZEM	152.200
5	KNR 4-01	Rozbiórka belki podwalinowej betonowo kamiennej o grubości ponad 15 cm	m ³		
d.1	0212-02	(10.9+7.65+7.2+9.7+10.4+13.65+4.85)*0.2*0.25	m ³	3.218	
				RAZEM	3.218
6	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-09	3.28	m ³	3.280	
				RAZEM	3.280
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-10	Krotność = 10 3.28	m ³	3.280	
				RAZEM	3.280
8	KNR 4-01	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III	m ³		
d.1	0102-02	(12.5+2.2+15+17.4+2.2+5.6+11.2+5.8+6.5+16)*1.5*1.5	m ³	212.400	
				RAZEM	212.400
9	KNR 4-01	Wyrównanie terenu gruntem pochodzącym z wykopów do 30 cm w gruncie kat. III	m ²		
d.1	0101-06	262.97	m ²	262.970	
				RAZEM	262.970
10	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	m ³		
d.1	0108-02	1	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-04	212.4-13.86-8.685-62.3-52.4	m ³	75.155	
				RAZEM	75.155
2		ROBOTY ŻELBETOWE			
12	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów stop fundamentowych - pręty żebrowane fi 12	t		
d.2	0290-02	1200*0.000888	t	1.066	
				RAZEM	1.066
13	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budowli - pręty żebrowane	t		
d.2	0290-02	1096*.000395	t	0.433	
				RAZEM	0.433
14	KNR 2-02	Wykonanie podstaw słupów żelbetowych	m ³		
d.2	0208-01	35*1.1*0.6*0.6	m ³	13.860	
				RAZEM	13.860
15	KNR 2-02	Wykonanie ścian betonowych prostych o grubości do 30 cm	m ²		
d.2	0206-01	(12.5+2.2+15+17.4+2.2+5.6+11.2+5.8+6.5+16)*1.1	m ²	103.840	
				RAZEM	103.840
16	KNR 2-02	Wykonanie ścian betonowych prostych - dodatek za każdy następny 1 m wysokości	m ²		
d.2	0206-02	(12.5+2.2+15+17.4+2.2+5.6+11.2+5.8+6.5+16)*1.1	m ²	103.840	
				RAZEM	103.840
17	KNR 2-02	Wykonanie belki podwalinowej betonowej	m ³		
d.2	0210-01	(12.5+2.2+15+17.4+2.2+9+5.6+11.2+5.6+6.0+8.2+1.6)*0.3*0.3	m ³	8.685	
				RAZEM	8.685
3		KONSTRUKCJA STALOWA -SŁUPY			
18	KNR 2-05	Montaż słupów z rur 150x5 ocynkowanych pomalowanych proszkowo	t		
d.3	0103-01	147.4*0.022	t	3.243	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3.243
19	KNR 2-05 d.3 0103-01	Montaż słupów z HEB 160	t		
		65.5*0.0426	t	2.790	
				RAZEM	2.790
20	KNR 2-05 d.3 0103-01	Montaż słupów z UPE 160	t		
		187*0.017	t	3.179	
				RAZEM	3.179
21	KNR 2-05 d.3 0102-04	Montaż rygli dachowych z rur fi 150 x5mm S235	t		
		73.52*0.022	t	1.617	
				RAZEM	1.617
22	KNR 2-05 d.3 0102-04	Montaż płatwie dachowych z rur fi 200x 100 x5mm S235	t		
		(22.2+23.7+25.7+28.7+5+3)*0.012	t	1.300	
				RAZEM	1.300
23	KNR 0-15II d.3 0520-02	Montaż pokrycia dachowego płytami z poliwęglanu	m ²		
		6.5*21+0.5*6.5*7.25+0.5*4*3*2+0.5*2*2.25*1.5	m ²	175.438	
				RAZEM	175.438
4		ŚCIANY, DACH POKRYCIE SIATKĄ ZE STALI NIERDZEWNEJ			
24	KNR 2-02 d.4 1802-04	Montaż siatki kablowej ze stali nierdzewnej na ścianach i dachu o oczkach 106x10,6	m ²		
		310+(7*7)*2+11*7+28.5*7.5+1.12*2.5+1.12*2.5-0.9*2.3+2.7*2.5-2*2.3+6.5*7.5-2*2.3*2+6.0*7-0.9*2.30+7.5*3-2*2.3+17.5*7.5-0.9*2.3+11*7.5-2.0*2.3+4*7.5-0.9*2.3+7.5*1.8-0.9*2.3	m ²	1048.250	
				RAZEM	1048.250
25	KNR 2-02 d.4 0310-02	Montaż płyt prefabrykowanych - ściany pełne	elem.		
		80	elem.	80.000	
				RAZEM	80.000
5		STOLARKA DRZWIOWA			
26	KNR-W 2-25 d.5 0314-01	Montaż bram technicznych do wolier z prętów stalowych	m ²		
		2.0*2.3*5	m ²	23.000	
				RAZEM	23.000
27	KNR 2-25 d.5 0316-01	Montaż furtek stalowych z prętów o wym. 0,9x2.30 m	m ²		
		0.9*2.30 *6	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420